DISCURSUS V.

MISSA EST SACRIFICIUM PROPITIATORIUM, QUOD IN REMISSIONEM PECCATORUM NOSTRORUM ET AD IRAM DEI PLACANDAM OFFERTUR.

IDEA SERMONIS. — 1. Sacrificium Missæ est vere propitiatorium et peccatorum remissivum. Certum est in altari peragi opus redemptionis nostræ. Nullum excellentius munus Deo pro peccatis nostris offerri potest sacrificio Missæ. Hoc ipsum probatur ulterius. Munus corporis Christi extinguuit æterni Patris iram. — 3. Essentia sacrificii Missæ consistit in consecratione ambarum specierum. Qualis sit differentia inter sacramentum et sacrificium. Primus et

principalis fructus Missæ, est remissio peccatorum. — 4. Hoc argumentum deducitur ulterius. Cur necessario in altari, in quo celebratur, crux apponi debat. Cum devotione et cordis compunctione Missa est offerenda. — 5. Virtus hujus sacrificii est indulgentia peccatorum. Si sacrificium Noe Deum potuit placare, multo magis hoc poterit SS. Missæ sacrificium. Probatur ex SS. Patribus, Missam esse sacrificium propitiatorium. — 6. Sacrificium Missæ impetrat donum poenitentiae, vim suam habens a sacrificio crucis 571

DISCURSUS VI

SACRIFICIUM MISSÆ IMPETRATORIUM ESSE, VARIIS PROBATOR RATIONIBUS ET EXEMPLIS.

IDEA SERMONIS. — 1. Incruentum SS. Missæ sacrificium est impetratorium et aliorum mysteriorum comple mentum. — 2. Probatur Missæ sacrificium esse impetratorium. Cum sacrificia veteris legis merita impetraverint, quanto magis sacrificium Missæ. — 3. Væ mundo si hoc sacrificium nobis deesseset, per illud enim impetravimus auxilia gratia. Quid designet, quod Amos viderit Dominum stantem super altare. — 4. Sacrificium Missæ impetratorium esse, probant varia sequentia exempla. Triginta ægroti auditæ Missæ sanantur. Mulier quædam munita sacrificio Missæ, ab insolentia lenonis miraculose defensa fuit et leno a cane occisus. — 5. Anima per S. Missam liberatur a purgatorio. Alia historia confirmans sacrificium Missæ esse impetratorium. — 6. Alia similes historia S. Phil. Ner. quatuor adolescentibus hebraicis per sacrificium Missæ impetravit conversionem ad Christi fidem. Adduntur alia stupenda miracula tum S. Hostie tum SS. Missæ sacrificii 573

DISCURSUS VII

SACRIFICIUM MISSÆ INSTITUTUM EST AD REFERENDAS PRO CONTINUIS, QUOD A DEO ACCIPIMUS, BENEFICIIS GRATIAS, NOSTRÆQUE SALUTI TAM SPIRITALI, QUAM CORPORALI PLURIMUM CONFERT, NOSQUE A MULTIS ERIPIT PERICULIS, PROUT VARIIS OSTENDUNTUR EXEMPLIS.

IDEA SERMONIS. — 1. SS. Missæ sacrificium etiam offeratur in gratiarum actionem pro innumerabilibus et continuis beneficiis divinis. — 2. Fines, ob quos hoc sacrificium institutum est, sublimissimi sunt, qui hic enarrantur. — 3. Finis ob quem vetera sacrificia et victimæ oblate fuerint. Antequam Christus primum institueret et offer. sacrific. corp. et sanguinis sui, Patri æterno egit grat. Quod ipsum nobis faciemus est. Virt. SS. sac. Missæ sepe et gravissim. eruimus periculis. — 4. Celeber. hist. quomodo aulicus innocens audiendo Missam evaserit periculum mortis. — 5-6. Aliud exemplum vere stupendum. — 7. Quidam alias non audiens Missam, fulgere tactus fuit. — 8. Duo in die dominica sacrum audire negligentes, submersi sunt: tertius auditio sacro periculum evasit. — 9. Aliud miraculum exemplum de stupenda efficacia SS. sacrificii Missæ. 578